Aynı dönemde yaşamış ve yakın arkadaşı olan Yamadılı Sefil Ahmet, Deli Boran'ı ziyarete geldiği günlerden birinde, Deli Boran'ın Hakk'a yürüdüğünü haber alır ve bir deyiş yazar:

"Altmışında ecel meyinden içti
Ehli sadıklara bir figan düştü
Sene bin üç yüz on altıda göçtü
Ağla gözler Deli Boran nicoldu"

Doğum ve ölüm tarihleri hakkındaki en güvenilir kaynak, yukarıdaki dörtlüktür. Hicrî 1316, Miladî 1898'e karşılık gelmektedir. Deli Boran'ın yetmişine varmadan altmışında öldüğü şiirde zikredilmiştir. Bu anlamıyla 1838 yılında doğmuş, 1898 yılında vefat etmiştir. Eksikliği veya fazlasıyla iki yıl sözlü aktarımın bir kusuru olarak kabul edilebilir. Ailesi hakkında kesine yakın bilgiler vardır.

Gulami, Hasreti, Hatayi, Hüseyin, İsmail, Kul Himmet, Kul Himmet Üstadım, Kul İsmail, Kul Sevindik, Mirati, Nesimi, Noksani, Pir Sultan Abdal, Sadık, Sefil Ahmet, Sefil Ali, Sefil Edna, Sıtkı, Sırrı, Şem'i, Şi'ri, Teslim Abdal, Veli, Virani, Visali"; 9 no'lu cönkle ilgili verdiği bilgide: "R. 1320 (M. 1904) yılında Tokat'ın Abdülfettah mahallesinde oturan Deli Mehmetoğulları'ndan Mustafa oğlu Hasan Emiri efendi tarafından tutulmuş, daha sonra Divriği'nin Höbek köyünden Yakup Aslan 11 x 16 cm. boyutlarındaki 135 yapraklı bir deftere aktarılmıştır. Defterde 51 şaire ait 120 şiir bulunmaktadır.

Kul Himmet, Pir Sultan Abdal, Sadık, Sefil Türabi, Seyyit, Sefil Ahmet, Sefil Ali, Sefil Hasan, Sefil Kul Himmet, Sefil Mehmet, Sefil Öksüz, Sırrı, Sıtkı, Sultan Muhammet, Teslim Abdal, Veli, Virani" gibi âşıklarla beraber Deli Boran'ı da zikretmektedir.

Kaya'nın bilgi verdiği 12 no'lu cönk, R. 1316 (M. 1900) yılında Divriği'nin Venk köyünde tutulmuş olan bu cönk, 9 x 23 cm. boyutlarındadır. Orijinali Divriği'nin Mursal köyündeki Kalaycı Kamber'dedir. 55 yaprak olan cönkte, 30 şairin 99 şiir bulunmaktadır.